Директору МБОУ ДО Центра  творчества
Миндриной Е.С.
Лицензия: серия 23Л01  № 0003494 от 11.06.15г.

                                                                  ___________________________________________
                          (Ф.И.О)
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел.:______________________

Заявление.

Прошу Вас принять меня, ученика _______ класса, школы  № ________ в творческое
объединение ___________________________ МБОУ ДО Центра  творчества.

Неполная семья       Малообеспеченная семья      Многодетная семья

Ознакомлен с Уставом учреждения, лицензией,  правилами внутреннего трудового

распорядка и другими локальными документами  __________________
                                                                                                 подпись
               «___»___________20___г.
                    _________________
                               (подпись)

              Директору МБОУ ДО Центра  творчества
Миндриной Е.С.
Лицензия: серия 23Л01 № 0003494 от 11.06.15г.

                                                                  ___________________________________________
                          (Ф.И.О)
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел.:______________________

Заявление.

Прошу Вас принять меня, ученика _______ класса, школы  № ________ в творческое
объединение ___________________________ МБОУ ДО Центра  творчества.

Неполная семья       Малообеспеченная семья      Многодетная семья

Ознакомлен с Уставом учреждения, лицензией,   правилами внутреннего трудового

распорядка и другими локальными документами  __________________
                                                                                                  подпись

                «___»___________20___г.
                    _________________
                               (подпись)

	Директору МБОУ ДО Центра  творчества
	Директору МБОУ ДО Центра  творчества